

## **Valtuustoaloite vesikuntopyörien hankinta uimahalliin**

Kunnanhallitus 20.02.2023 § 43

Valmistelija asianhallintapäällikkö jaana.nihtila@karkola.fi, puh. 044-770 2207

Valtuutettu Anne Tuomaila luki SDP valtuustoryhmän valtuustoaloitteen 13.12.2023 valtuuston kokouksessa koskien vesipyörien hankintaa uimahalliin.

### **Valtuustoaloite**

Kuntamme rikkauksiin kuuluvat hienot liikunta- ja kuntoilumahdollisuudet. Uimahallimme edustaa yhtä niin monista kuntamme liikuntapalveluista. Sen monipuolinen käyttö on enemmän kuin tervetullutta ja esitänkin, että uimahalliin hankitaan kaksi (2) vesikuntopyörää kuntoilijoiden iloksi ja hyödyksi.

Esittelijä pormestari Markku Koskinen

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lähettää aloitteen sivistys- ja hyvinvointilautakunnalle käsiteltäväksi.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto

Jakelu aloitteentekijä  
sivistys- ja hyvinvointilautakunta  
sivistysjohtaja

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 16.03.2023 § 27  
61/02.08.00/2023

Valmistelija liikuntahankekoordinaattori toni.klang@karkola.fi, puh. 044-770 2214

Vesikuntopyörän hankintahinnat ovat alkaen 1600 euroa kappaleelta. Liikettä Kärkölään-hankkeeseen talousarviovuodelle 2022 budjetoitu toimintakate ylittyi noin 13 300 eurolla. Talousarviovuodelle 2023 hankkeen määrärahaa lisättiin 8 600 eurolla, mutta vastaavasti talousarviovalmistelun yhteydessä budjetoidun valtionavustuksen tiedetään alittuvan 11 000 eurolla. Hankkeen talousarvioon vuodelle 2023 on varattu 1 000 euroa menokohtaan ”Aineet, tarvikkeet ja tavarat”, josta on tällä hetkellä käytetty noin 30 prosenttia.

Hankintamäärärahan puuttumisen lisäksi vesipyörien käyttöön liittyen tunnistetaan haasteita niiden sijoittamisessa uimahallimme ja varastoinnissa siellä. Vesipyöriä käytetään yleisesti terapia-altaissa, joissa vesi on normaalia allasvyöryä matalammalla. Uimahallimme altaan matalaan päähän on sijoitettu hierontasuihkut ja vesijumppanäyttö. Vesipyörien käyttö edellyttäisi niille myös erillistä säilytystilaa, josta

käyttäjä nostaisi se altaaseen ja sieltä takaisin varastoon. Edellä mainittuun perustuen liikuntahankekoordinaattori ei pidä vesipyörien hankintaa tarkoituksenmukaisena investointina.

Esittelijä	sivistysjohtaja Petri Käkönen
Päätösehdotus	Sivistys- ja hyvinvointilautakunta merkitsee tiedoksi valtuustoaloitteen ja liikuntahankekoordinaattorin laatiman selvityksen asiakokonaisuuteen. Lautakunta kiittää aloitteentekijöitä ja päättää todeta vastauksessaan, ettei vesipyörien hankintaan ole määrärahavarausta, eikä lautakunta pidä vesipyörien hankintaa tarkoituksenmukaisena huomioiden liikuntahankekoordinaattorin esittämät näkökulmat vesipyörien sijoittamisesta uimahallin altaaseen ja niiden säilyttämisestä hallissa.
Päätös	<p>Keskustelun kuluessa Anne Tuomaila esitti Santeri Nousjoen kannattamana, että sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää pyytää kunnanhallituksen kautta kunnanvaltuustolta 2 000 euron lisämäärärahaa sivistystoimen talousarvioon 2023 yhden vesikuntopyörän ja sille tarkoitetun säilytystelineen hankintaa varten.</p> <p>Julistettuaan keskustelun päättyneeksi puheenjohtaja esitti selostuksen keskustelun kuluessa tehdystä ehdotuksesta, mikä hyväksyttiin ja totesi, että keskustelun kuluessa oli tehty esittelijän esityksestä poikkeava kannatettu esitys, joten on suoritettava äänestys.</p> <p>Puheenjohtaja esitti äänestyksen toimitettavaksi nimenhuutoäänestyksenä, mikä hyväksyttiin ja teki seuraavan hyväksytyn äänestysesityksen: ne, jotka kannattavat esittelijän esityksen hyväksymistä, äänestävät JAA, ja ne, jotka kannattavat Tuomailan esityksen hyväksymistä, äänestävät EI.</p> <p>Suoritettussa nimenhuutoäänestyksessä, äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä, annettiin 0 JAA-ääntä ja 9 EI-ääntä.</p> <p>Puheenjohtaja julisti sivistys- ja hyvinvointilautakunnan päätökseksi tulleen Anne Tuomailan esityksen.</p>
Muutoksenhaku	Muutoksenhakukielto